
Zdolna Wiktoria podbija kolejne konkursy. Gdy coś jest do
zrobienia, nigdy nie mówi „nie”!
data aktualizacji: 2025.03.14

W szkolnym dzienniku ma 20 uwag – same pozytywne :-). A jej szerokie zainteresowania
obejmują różne dziedziny od ekologii przez sztuki plastyczne – po piłkę nożną.

Przy okazji kolejnego sukcesu przedstawiamy Wam Wiktorię Rochowicz.

To wyjątkowo zdolna uczennica, która dla wielu jest wzorem pracowitości i pasji.



Ostatnio szkoła, do której uczęszcza 7-klasistka, a jest to Szkoła Podstawowa im. mjr. Henryka
Dobrzańskiego "Hubala" w Gałdowie, pochwaliła się jej kolejnym sukcesem.

- Z radością informujemy, że Wiktoria zajęła III
miejsce w XVII edycji Ogólnopolskiego Konkursu
"Ekologia w moim domu" w kategorii praca
plastyczna! Konkurs cieszył się dużym
zainteresowaniem - nadesłano 131 prac z całej Polski
- podaje placówka. - Gratulujemy Wiktorii tego
wspaniałego osiągnięcia i dziękujemy za promowanie
ekologicznych wartości! - dodają przedstawiciele szkoły i
podkreślają: To dziewczynka, która nigdy nie mówi
"nie", jeżeli jest coś do zrobienia.

Udział w konkursach to dla Wiktorii nie „pierwszyzna”. W zeszłym roku była w grupie dzieci, które
zdobyły pierwsze miejsce w Polsce w konkursie organizowanym przez Polski Związek Piłki Nożnej. W
innym grupowym konkursie zajęła trzecie miejsce w województwie w konkursie Festiwal Nauki:
Zielona Mobilność- droga do czystego powietrza 2024, zorganizowanym przez Warmińsko-Mazurski
Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Olsztynie. Natomiast indywidualnie zdobyła drugie miejsce w
rejonowym etapie 32. Olimpiady Zdrowia PCK i zakwalifikowała się do drugiego etapu XXX edycji
Międzywojewódzkiego Konkursu Wiedzy Przyrodniczo - Ekologicznej Zioła wokół nas.

Gra również w piłkę nożną – ostatnio uczestniczyła w turnieju piłki nożnej halowej o puchar Wójta
Gminy Iława, w którym zajęła wraz z drużyną drugie miejsce. 

Wiktoria działa też w samorządzie szkolnym i bierze udział w akcjach charytatywnych. Życzymy jej
wiele radości i satysfakcji z kolejnych aktywności i sukcesów!
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